

14. 02. 2011

Poskytovateľ :
TOP SERVIS IT a. s.

Faktúra číslo : 100100818

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Pred poľom 786
911 01 TRENČÍN
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44387598 IČD: 2022680385
IČ DPH: SK2022680385
Obchod.register Okres.súdu v Trenčíne, odd.Sa, vložka
č.10542/R
Banka : Všeobecná úverová banka Trenčín
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 032/6519020 Fax : 032/6519022
Faktúru vyhotovil : Dedík Pavol

Mesto Stará Turá

SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Odberateľ :

Mesto Stará Turá

SNP 1/2
916 01 Stará Turá
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 312002 IČD: 2020381990
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.02.2011	08.02.2011	22.02.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Doprava TOP SERVIS IT		
Číslo účtu : 2685711153/0200		
IBAN : SK41 0200 0000 0026 8571 1153		
Suma k úhrade : 976,26		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
100100818	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Výr. číslo (šarže)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	C6656AE	HP no. 56 - čierna atr. kazeta, C6656AE		2,00	ks	14,61	20	29,22	35,06
2	C6657AE	HP no. 57 - 3farebná atr. kazeta, C6657A		2,00	ks	22,10	20	44,20	53,04
3	4707A002	BCI-6M, atramentová kazeta pre S8xx, S9xx, i9xxx		1,00	ks	7,62	20	7,62	9,14
4	4706A002	BCI-6C, atramentová kazeta pre S8xx, S9xx, i9xx, m		1,00	ks	7,62	20	7,62	9,14
5	4708A002	kazeta CANON BCI-6Y yellow Pixma iP4000/5000/6000D		2,00	ks	7,62	20	15,24	18,29
6	4705A002	BCI-6BK, atramentová kazeta pre S8xx, S9xx, i9xx		1,00	ks	7,62	20	7,62	9,14
7	7616A005	CRG 703, tonerová kazeta pre LBP-2900/3000, čierna		3,00	ks	39,36	20	118,08	141,70
8	C8767EE	HP no. 339 - čierna atramentová kazeta veľká		1,00	ks	19,95	20	19,95	23,94
9	CB331EE	HP no. 338 - čierna atr. kazeta, 2-pack, CB331EE		1,00	ks	28,42	20	28,42	34,10
10	51645AE	KAZETA HP 5164A ČIERNA No.45		2,00	ks	21,85	20	43,70	52,44
11	C6578DE	HP no. 78 - 3farebná, atr. kazeta malá, C6578DE		1,00	ks	23,38	20	23,38	28,06
12	Q2613X	HP inteligentná tlačová kazeta čierna, Q2613X		1,00	ks	64,08	20	64,08	76,90
13	Q2612A	HP toner čierny Q2612A		2,00	ks	50,19	20	100,38	120,46
14	4479A002	BCI-3eBK atr.kazeta pre S4x0, MPC400, MPC600, čier		1,00	ks	9,56	20	9,56	11,47
15	Q5949XD	HP tlačová kazeta čierna - 2 pack, Q5949XD		1,00	ks	187,62	20	187,62	225,14
16	06242	Allsop Air Duster (stlačený vzduch) 2x 400ML		3,00	ks	8,96	20	26,88	32,26
17	CC4003aej06	Belkin VGA Kábel k monitoru, 1,8m, šedý		6,00	ks	1,75	20	10,50	12,60
18	F2N025b10	BELKIN VGA predlžovací kábel 15M/ 15F, 3 m		1,00	ks	1,88	20	1,88	2,26
19	DT160/8GB	8GB Kingston USB DataTraveler 160 hi-speed		3,00	ks	8,98	20	26,94	32,33
20	DT410/32GB	32GB Kingston USB DataTraveler 410 (20MB/s)		1,00	ks	40,66	20	40,66	48,79

Základ pre DPH 20 % :	813,55
DPH 20 % :	162,71
Celková suma s DPH	976,26
Celková fakturovaná suma: EUR	976,26

Faktúra je zároveň dodacím a záručným listom. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry. V cene tovaru je zahrnutý aj recyklačný poplatok a autorské poplatky, ak sa naň vzťahujú.

Podpis a pečiatka :

TOPSERVISIT[®]
INFORMAČNÉ TECHNOLOGIE

Prad Poľom 786, 911 01 Trenčín, Slovakia
IČO: 44327598 IČ DPH: SK202260385
tel.: +421 32 651 90 20 fax: +421 32 694 90 22